PAGE

[image: image1.jpg]

в

в
Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.04.2018

	№
	196-п

г. Пущино

┌

┐

О плановом отключении отопления на территории
городского округа Пущино
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании письма МУП «Тепловодоканал» от 26.04.2018 № 338-01-9311,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести отключение отопления на объектах социальной сферы, жилого фонда города Пущино с 27.04.2018.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт отдела городского хозяйства. строительства и экологии Зуенков А.Г.
2. Начальник отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдова Е.А.

3. Заместитель руководителя Администрации

Пранцев С.Ю.

4. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.

	_________________ «____» апреля 2018 г.

_________________ «____» апреля 2018 г.

_________________ «____» апреля 2018 г.

_________________ «____» апреля 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:
Зуенков А.Г – 1 экз.

Давыдова Е.А. – 1 экз.

Сумина Н.В. – 1 экз.

Ярцев Р.В. – 1 экз.
Любомудров И.А. – 1 экз.

Агеева А.Б. – 1 экз.

Бирюкова Е.В. – 1 экз.

Гермезеев В.Н. – 1 экз.

Клам А.В. – 1 экз.

Стрельников М.Г. – 1 экз.

Соломатов Н.В. – 1 экз.

Храпов А.В. – 1 экз.
МКУ «ЕДДС» – 1 экз.